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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82407008T

2. Data e Regjistrimit 07/12/2018
3. Emri i Subjektit Swiss-Alb Property
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Dëshmorët e 4 Shkurtit'', 
No.6, 1000, Tiranë, Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje 

kompani me pergjegjesi te kufizuar mund te kryeje ne 
perputhje me legjislacionin e Shqiperise, brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise, perfshire por pa u 
kufizuar ne : Veprimtaria kryesore kompanise do te 
perqendrohet ne fushen e pasurive te paluajteshme pa asnje 
kufizim, si blerje, dhenie me qera, shitje dhe zhvillim te tyre. 
Gjithashtu, shoqeria do te kryej aktivitete te tjera ne Sektoret 
e meposhtem: a-  prodhimin industrial dhe atij bujqesor, pa 
asnje kufizim. b-  tregtise, pa kufizime me shumice dhe 
pakice. c-  dhe sherbimeve pa asnje kufizim. d- Ne sektorin e 
infrastruktures se pergjitheshme te vendit, pa asnje kufizim. 
e-  Si dhe ne fushen e turizmit dhe te aktiviteteve te lidhura 
me te, pa asnje kufizim 
Nora El Kamel10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/11/2018                Deri: 28/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit

Volare Group AG
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               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Swiss-Alb Property
E-Mail: f_i@gmx.ch  
Telefon: 0672104499  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-029070-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565488-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708279-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFC34D1-9F06-4A58-9285-3291CD93979B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3E9634-F2D5-4427-B13A-A4ACAE124E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364A8273-DDFB-4E2F-AC35-C73BC0E124DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C637DC-9BBE-46BA-BEAC-59894A205954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329616F9-BA82-4A9E-9D24-6F39F386B208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB73613-AB58-4BDF-8894-76D353A65F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532ED04D-7227-4BF6-947C-9825EDFFA13D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83321BA4-3042-4BA7-9134-2068395D1886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1AF55D-E2C9-4F58-A56B-4BE9AB684737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B6636A-99E5-47BA-A8A2-D30A21BBBB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00E843E-91F4-42DE-9EE4-E039BC2D42CB
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30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-983713-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

Datë: 23/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F749F1ED-5C31-48A6-B0DC-11B6A0430E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6B1114-8A13-4018-B030-89374960B249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106400C1-860A-448A-BBED-E5CF6CA7AAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52D9DBC-7008-4D18-A43C-F37925551A4E

